PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO /AL

PORTARIA Nº. 995/GP/TRT19, DE 18 DE JULHO DE 2012

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XX do artigo 22 do Regimento Interno,

  Considerando o contido na RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 08/2005, de 10-5-
2005, publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas de 12-5-2005, alterada pela RESOLUÇÃO
ADMINISTRATIVA Nº 12/2007, de 5-6-2007, publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas de
7-6-2007, e o disposto da RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 39/2008, de 11-9-2008, publicada
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, de 12-9-2008,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Excluir da Portaria Nº. 835/GP/TRT19, de 25 de junho de 2012, publicada no
Boletim Interno nº 6 de 26-06-2012, os servidores que compõem a equipe de apoio da Secretaria
Judiciária.

Art. 2º. Designar o Bel. Luiz Gonzaga Revorêdo Filho, Assessor Jurídico-Processual da
Presidência e o Bel. André Luiz Ferreira Santos, substituto nos impedimentos legais e eventuais do
cargo em comissão mencionado para permanecerem de sobreaviso durante o Plantão Judicial
Permanente do mês de julho de 2012, compondo a equipe de apoio da Secretaria Judiciária.

  Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  07   de 19/07/2013